Skola za umjetnost,dizajn,grafiku i odjeéu Zabok
Zabok

Prilaz prof. lvana Vranci¢a 5

OIB: 54719033509

HR5623900011100019312

Tel: +385(49)221620 Fax: +385(49)221147

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 2,3,4,5,6,10,11,13,14,16,1004
Razdoblje Od: 1.3.2025. / Do: 31.3.2025.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 2.3.2025. ‘ premija osiguranja lom 990241799/25 Croatia osiguranje d.d. | ‘ ‘ ‘ 3292 ‘ | 142,20 |
| 3.3.2025. |zakupninan za veljadu 27/95/9030 Regeneracija d.0.0. | \ \ | 3235 | | 6.737,50 |
| 3.32025. |opdrzavanja programa Labis 1210-3 Optimus lab d.0.0. | \ \ | 3238 | | 201,25 |
| 3.3.2025. | popupansion Drempetié-Hani¢ 1320/5/8 STUDENTSKI CENTAR DUBH \ \ X | 143,70 |
| 3.32025. |najam laptopa, 00789-PJ1-1 PCTOGO d.0.0. | \ \ | 3235 | | 255,50 |
| 3.32025. |slusalice, zvuénik, USB-natjecanje iz informatike 34/PZB/002 PC-AUTON| \ \ | 3221 | | 130,63 |
| 33.2025. |case, tacne, Secer 899-V080-1 Trgocentar d.o.o. | \ \ | 3200 | | 104,08 |
| 432025, |smjestaj-Jasmina Belogevié 1089-4-1 HOSTEL 4 YOU d.0.0. | \ \ I | 153,00 |
| 4.32025. |najam A4 MFG uedaja RAM-948 Opti Print Adria d.o.0. | \ \ | 3235 | | 149,31
| 4.3.2025. ‘ prehrana ucenici natjecanje engleski jezik 44-2-1 Signal print | ‘ ‘ ‘ 3299 ‘ | 86,00 |
| 5.3.2025. | hamer papir, etikete 153/1/6 Narodne novine d.o.0. | \ \ | 3221 | | 13,20
| 5.32025. |putnicke karte za profesore i ugenike $IZ 05-1178-288-793 HZ PUTNICH \ \ | 3231 | | 96,80 |
| 532025, |Ulazniragun-72 [HZ PUTNICKI PRIJEVOZ d.0.0. | 80572192786 [ 10000 Zagreb | 3231 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 96,80 |
| 532025, |Ulazniragun-55 |AGRODALM d.0.0. | 80649374262 [10000 Zagreb | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 268,90 |
| 6.3.2025. |Varga Petar-smjestaj 50/POSL2/1 "PEPERMINT" j.d.0.0. | \ \ I | 72,00
| 632025, |Ulazni ragun-48 [PIZZERIAF and L d.o.o. | 31928549639 [49243 Oroslavie | | 3209 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 151,80 |
| 6.32025. |Ulazniragun-91 |PIZZERIAF and L d.o.0. | 31928549639 |49243 Oroslavje . | 3299 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 40,90 |
| 7.32025. |ugodba glasovira i piana 12-1-1 Pianoforte | \ \ | 3232 | | 311,50 |
| 10.3.2025. | piza-natjecanje informatika 6629/PJ1/1/2025 Pizzeria "Gloria" | \ \ | 3200 | | 42,00
| 10.3.2025. | prehrana-ugenici natjkecanje iz informatike 45-2-1 Signal print | \ \ | 3209 | | 72,00
| 11.3.2025. |knjiga Razgovarajmo s tinejdzerima 120-01-01 Naklada Kosinj doo | \ \ | 3221 | | 37,80
| 11.3.2025. |isplata place za 02/2025 doprinos za MIO | stup | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 19.661,43 |
| 11.3.2025. |isplata place za 02/2025 doprinos za MIO I stup | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 117,56 |
| 11.3.2025. |isplata place za 02/2025 doprinos za MIO Il stup | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 6.553,83 |
| 11.3.2025. ‘Isplata place za 02/2025 doprinos za zdravstveno osiguranje | ‘ ‘ ‘ 3162 ‘ Nema Konta Na Odabranoj Razini | 21.724,55 |
| 11.3.2025. [isplata place za 02/2025 porez | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 12.580,57 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 11.3.2025. [isplata place za 02/2025 neto | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 92.917,14
| 11.3.2025. [isplata place za 02/2025 bolovanje na teret fonda | \ \ | 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 706,16 |
| 11.3.2025. [isplata place za 02/2025 umanjenje osnovice MIO | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | -166,88 |
| 11.3.2025. [isplata vanjske suradnje za 02/2025 | | | | 3237 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.892,82 |
| 11.3.2025. [isplata naknade zbog nezaposljavanja invalida 12/2024, 01.102/2025 | \ \ | 3295 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 504,00 |
| 12.3.2025. |prijevoz ugenika Zagreb, Zapresiu¢ 140/P1/1 VRELEJ DOO | \ \ | 3231 | | 360,00 |
| 12.3.2025. | ubrusi, listici, sapun 2257/1/4 Bent Excellent d.0.o. | | | | 3221 | | 364,23 |
| 12.3.2025. ‘ namirnice za projektni dan-zdrava prehrana 1040-V080-1 Trgocentar d.d ‘ ‘ ‘ 3222 ‘ | 46,10 |
| 12.3.2025. | najam panoa 18/01/VP1 DaMaT project d.0.0. za usluge i trgovinu | \ \ | 3235 | | 1.875,00 |
| 13.3.2025. | piza-natjecanje iz informatike 10/AVIRA PIZZERIAF and Ld.oo. | | | | 3200 | | 40,90 |
| 13.3.2025. |usluge platnog prometa 25021005601-25021005600 Hrvatska postansk{ \ \ | 3431 | | 89,57 |
| 13.3.2025. |Ivandié - prijevoz roditelja e tur | \ \ | 3231 | | 40,48 |
| 13.3.2025. |3ereg - prijevoz roditelja e tur | | | | 3231 | | 216,20 |
| 13.3.2025. |Petrisko- prijevoz roditelja e tur | \ \ | 3231 | | 77,00
| 133.2025. |Prijevoz dielatnika za 02/2025 | \ \ | 3212 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 5.961,23 |
| 13.3.2025. |Spac Emili putni nalog 2 | | | | 3211 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 42,60 |
| 13.3.2025. |Jagetié Ivanka putni nalog 3 | \ \ | 3211 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 20,00 |
| 13.3.2025. |Zari¢ Ioko voznja Krapina | \ \ | 3214 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 20,00 |
| 13.3.2025. |Zari¢ loko voznja Krapina | | | | 3214 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 20,00
| 13.3.2025. |Petric Klauzer loko voznja Krapina | \ \ | 3214 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 18,00 |
| 17.3.2025. |Ulazni ragun-85 [ signal print | 52276562396 | Zabok | 32909 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 72,00
| 17.3.2025. |Ulazni ragun-84 [ signal print | 52276562396 | Zabok | 3209 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 86,00 |
| 17.3.2025. |Ulazni ragun-45 [Poslovni edukator za savjetovanje d.o.o. | 45065170578 | Kastel Sucurac | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 160,00 |
| 17.3.2025. |Ulazni ragun-78 |FINA-Financijska Agencija | 85821130368 | Zagreb | 3431 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 64,70 |
| 17.3.2025. |Ulazni ragun-81 |FINA-Financijska Agencija | 85821130368 |Zagreb | 3431 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 3,16
| 17.3.2025. |Ulazni ragun-77 [Hrvatska posta d.d. | 87311810356 | Zagreb | 3231 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 17,80
| 17.3.2025. |Ulazni ragun-75 |Croatia osiguranje d.d. | 26187994862 |Zabok | 3202 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 142,20 |
| 17.3.2025. |Ulazni ragun-74 |zagorski vodovod d.o.o. | 61979475705 | Zabok | 3234 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 118,61
| 17.3.2025. |Ulazni ragun-73 |A 1 Business Solutionc | 29524210204 |Zagreb | 3231 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 75,77 |
| 17.3.2025. |Ulazni ragun-70 [Komunalno-zabok d.o.o. | 31174430130 | Zabok | 3234 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 655,58 |
| 17.3.2025. |Ulazni ragun-69 [Hrvatski Telekom d.d. | 81793146560 |Zagreb | 3231 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 53,20 |
| 17.3.2025. |Ulazni ragun-61 [optimus lab d.o.o. | 71981294715 |Cakovec | 3238 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 201,25 |
| 17.3.2025. |Ulazni ragun-79 | SPORTSKA ZAJEDNICA GRADA ZABOKA | 69737791551 |ZABOK | 3235 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 3.503,88 |
| 17.3.2025. |Ulazni ragun-59 | Trgocentar d.o.o. | 84210581427 |Zabok | 3224 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 134,54 |
| 17.3.2025. |Ulazni ragun-52 [BRAVARIJA PILJEK VL.FRANJO PILJEK | 15126262888 [49223 SVETIKRIZZACRE| 3239 | Nema Konta Na Odabranoj Razini | 37,31]
| 17.3.2025. |Ulazni ragun-82 |Pizzeria "Gloria" | 44424034931 | Zabok | 3209 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 42,00
| 17.3.2025. |Ulazni ragun-58 |znanje d.o.0. | 80627693538 [ 10000 Zagreb | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 61,72 ]
| 17.3.2025. |Ulazni ragun-49 |Etektro-Pozai¢ d.o.0. | 52243200223 |Zlatar | 3232 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 268,00 |
| 17.3.2025. |Ulazni radun-87 [HEP PLIN | 41317489366 | Osijek | 3223 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.972,11]
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 17.3.2025. |Ulazni ragun-83 [HEP ELEKTRA D.0.0. | 43965974818 [10000 ZAGREB | 3223 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 717,76 |
| 17.3.2025. |Ulazni ragun-86 [Naklada Kosinj doo | 26853748349 |Zagreb | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 37,80
| 17.3.2025. |Ulazni radun-89 [Bent Excellent d.o.o. | 91040737993 |Zagreb | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 364,23 |
| 17.3.2025. |Ulazni ragun-54 [METUS d.0.0. | 24690120373 [10431 SVETANEDELJA | 3232 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 78,86 |
| 17.3.2025. |Ulazni ragun-47 [Pevex d.d. | 73660371074 |10360 SESVETE . | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 48,53 ]
| 17.3.2025. |Ulazni ragun-60 |Regeneracija d.o.o. | 66421949049 |Zabok | 3235 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 6.737,50 |
| 17.3.2025. |Ulazni ragun-88 |VRELEJ DOO | 66288152106 |49290 KLANJEC | 3231 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 360,00 |
| 17.3.2025. |Ulazni ragun-53 |ESK Croatia Atest | 06135698286 | Zagreb | 3234 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.143,75 |
| 17.3.2025. | &nanarina za 2025-ugenicko zadrugarstvo | \ \ | 3204 | | 25,00 |
| 17.3.2025. |Ulazni ragun-71 [Narodne novine d.o.o. | 82224265653 | Zabok | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 13,20
| 17.3.2025. |Ulazni ragun-68 |Opti Print Adria d.0.0. | 11469787133 | Zagreb | 3235 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 149,31
| 17.3.2025. |Ulazni radun-63 [PcTOGO d.o.0. | 98377731859 |HR-10000 ZAGREB | 3235 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 255,50 |
| 17.3.2025. |Ulazni ragun-90 | Trgocentar d.o.o. | 84210581427 |Zabok | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 46,10
| 17.3.2025. |Ulazni ragun-80 [Pianoforte | 00704636638 | Zagreb | 3232 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 311,50 |
| 18.3.2025. |Baltazar 8 Placa za 02/2025-doprinos za MIO Il stup | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 33,00 |
| 18.3.2025. |Baltazar 8 Placa za 02/2025-doprinos za MIO | stup | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 54,00 |
| 18.3.2025. ‘Baltazar 8 Pla¢a za 02/2025-doprinos za zdravstveno osiguranje | ‘ ‘ ‘ 3162 ‘ Nema Konta Na Odabranoj Razini | 108,90 |
| 18.3.2025. |Baltazar 8 Placa za 02/2025-neto placa | \ \ | 3112 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 573,00 |
| 18.3.2025. |Ulazni ragun-92 [Hrvatska postanska banka d.d. | 87939104217 [Zagreb | 3431 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 89,57 |
| 18.3.2025. |okov za vrata, samoljepiva traka 206/0009/9410 Pevex d.d. | \ \ | 3224 | | 27,61]
| 18.3.2025. | hamer papir 171/1/6 Narodne novine d.o.o. | \ \ | 3221 | | 45,49 |
| 18.3.2025. |flomaster, etikete, magneti 172/1/6 Narodne novine d.0.0. | | | | 3221 | | 42,00
| 18.3.2025. | privjesak za kovanice za kolica 529-69914 Intermax d.0.0. | \ \ | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 111,25
| 18.3.2025. |Ulazni ragun-119 [Intermax d.o.0. | 01171827738 [10000 Zagreb | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 111,25 |
| 19.3.2025. | naknada za uredenje voda 2025 54719033509-75124-9 Hrvatske vode | | | | 3234 | | 452,31
| 19.3.2025. |Ulazni ragun-94 [DaMaT project d.o.0. za usluge i trgovinu | 98802237359 |Sveti lvan Zelina | | 3235 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.875,00 |
| 19.3.2025. |Ulazni radun-64 [Pc-AuTOMATI | 53199736515 |49210 Zabok | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 130,63 |
| 19.3.2025. |Ulazni ragun-8 | Skolske novine d.o.0. | 24796394086 |Zagreb | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 55,00 |
| 19.3.2025. |Ulazni ragun-95 [Hrvatske vode | 28921383001 |Zagreb | 3234 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 452,31
| 19.3.2025. |Ulazni ragun-5 [ Trgocentar d.o.o. | 84210581427 |Zabok | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 56,54 |
| 19.3.2025. |Ulazni ragun- [Bent Excellent d.o.o. | 91040737993 [Zagreb | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 154,60 |
| 19.3.2025. |Ulazni ragun-2024 hrvatske vode | \ \ | 3234 | | 0,01]
| 19.3.2025. |Ulazni ragun-3 |Opti Print Adria d.o.0. | 11469787133 | Zagreb | 3235 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 149,31
| 19.3.2025. |Ulazni ragun-1 [PcTOGO d.0.0. | 08377731859 |HR-10000 ZAGREB | 3235 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 256,50 |
| 19.3.2025. |drska za lino nozié, set za linorez 181/PP2/13 Art materijal d.0.0. | \ \ | 3221 | | 156,50 |
| 19.3.2025. |izradivatznacki  </p> 619-1-1 ALCATRAZ d.0.0. za usluge informac] \ \ | 3225 | | 276,50 |
| 19.3.2025. |savijag papira 438/01/1 CRESCAT d.0.0. | | | | 3221 | | 72,63 |
| 19.3.2025. | marker, papir, fasikii, plo¢a Klip 174/1/6 Narodne novine d.o.o. | \ \ | 3221 | | 104,16 |
| 19.3.2025. |fotokopimi papir, fascikle selotejp 175/1/6 Narodne novine d.o.o. | \ \ | 3221 | | 66,26 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 20.3.2025. |epson surecolor 440-01-91 DIT d.0.0 | | | | 3221 | | 612,54 |
| 20.3.2025. |roll up, dit 441-01-91 DIT d.0.0 | \ \ | 3221 | | 451,86 |
| 20.3.2025. |rezat papira ruéni ideal 1474-002101-50 TRAMAX DOO | \ \ | 325 | | 316,90 |
| 20.3.2025. | &lanarina za 2025 2025-00021-3 Udruga Hrvatskih srednjskolskih ravnaf | | | 3204 | | 40,00 |
| 20.3.2025. | mat tac 25-478 DIT d.0.0 | \ \ | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 156,00 |
| 20.3.2025. |Ulazni ragun-120 [DIT d.0.0 | 51065127989 [10251 Zagreb - HrvatskiLe] 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 156,00 |
| 20.3.2025. |Ulazni ragun-16 | Trgocentar d.o.o. | 84210581427 |Zabok | 3209 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 55,87 |
| 20.3.2025. |Ulazni ragun-65 [ Trgocentar d.o.o. | 84210581427 |zabok | 3299 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 104,07 |
| 20.3.2025. |Ulazni ragun-6 [ Trgocentar d.o.o. | 84210581427 |Zabok | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 18,69 |
| 20.3.2025. |Ulazni ragun-2024 | Trgocentar d.o.o. | 84210581427 |Zabok | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 6,78
| 21.3.2025. |usluge prijevoza materijala na WSC 24/1/1 Gvek-Trans j.d.o.0. | \ \ | 3231 | | 475,00 |
| 21.3.2025. |ispitivanje i kontrola vatrogasnih aparata 717/0BR/3 Vatrozastita | \ \ | 3234 | | 218,31 |
| 21.3.2025. |sklaper, ravnalo, papir 179/1/6 Narodne novine d.0.0. | | | | 3221 | | 208,74
| 21.3.2025. |Ulazniragun-118 [HB promo | 69035576493 |Krapina | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 235,51 |
| 21.3.2025. |Ulazni radun-114 | AVITEH Audio Video Tehnologije d.o.0. | 74228338976 [ 10020 Novi Zagreb | 3225 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.847,04 |
| 21.3.2025. |Ulazni ragun-121 [NOVEL CENTAR d.0.0. za trgovinu i usluge | 58050783044 [10000 ZAGREB | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 103,03
[ 21.3.2025. [radin | \ \ | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 87,50 |
| 21.3.2025. Jigepa | \ \ | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 132,75
| 21.3.2025. Jigepa | | | | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 201,04
| 21.3.2025. [Ulazni ragun-131 [EPILOG studio d.0.0. | 56895703718 |Zabok | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 531,61 |
| 22.3.2025. |rukavice, spuzve, kanta 1183-V080-1 Trgocentar d.o.0. | \ \ | 3221 | | 67,51
| 24.3.2025. |flaks, okov za vrata, Iokot 225/0009/9410 Pevex d.d. | | | | 3221 | | 50,00 |
| 24.3.2025. | produzni kabel 357-V084-1 Trgocentar d.o.o. | \ \ | 3221 | | 95,96 |
| 253.2025. |Ulazni ragun-104 [cRESCAT d.o.0. | 31608194500 |10000 Zagreb | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 72,63 |
| 25.3.2025. |Ulazni ragun-99 |Art materijal d.o.0. | 63701153601 [Zagreb | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 156,50 |
| 253.2025. |Ulazni ragun-105 [TRAMAX DOO | 21270210680 [21000 21000 SPLIT | 3225 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 316,90 |
| 253.2025. |Ulazni ragun-101 [Evek-Trans j.d.0.0. | 41386390318 [49223 SvetiKriz Zatretie | 3231 | Nema Konta Na Odabranoj Razini | 475,00 |
| 25.3.2025. |Ulazni ragun-102 [DITdo.0 | 51065127989 [10251 Zagreb - HivatskiLe] 3221 | Nema Konta Na Odabranoj Razini | 612,54 |
| 253.2025. |Ulazni ragun-103 [DITd.0.0 | 51065127989 [10251 Zagreb - HrvatskiLe] 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 451,86 |
| 253.2025. |Ulazni ragun-109 [Narodne novine d.o.o. | 82224265653 |Zabok | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 104,16 |
| 25.3.2025. |Ulazni ragun-110 [Narodne novine d.o.o. | 82224265653 | Zabok | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 66,26 |
| 253.2025. |Ulazni ragun-111 [Narodne novine d.o.0. | 82224265653 | Zzabok | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 208,74 |
| 25.3.2025. |Ulazni ragun-97 [Narodne novine d.o.o. | 82224265653 |Zabok | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 4549 |
| 25.3.2025. |Ulazni ragun-98 [Narodne novine d.o.o. | 82224265653 | Zabok | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 42,00
| 25.3.2025. | dotisak na kemijske i blokove (Vesligaj) 217/001/1 MisTudio graficke i raf \ \ | 3239 | | 581,25 |
| 26.3.2025. |amaran 200x s, cob 60xs 4832-02-91 AVITEH Audio Video Tehnologie { \ \ | 3225 | | 1.847,04 |
| 26.3.2025. |MEM UFD sandisk, kabel 39/PZB/002 PC-AUTOMATI | | | | 3221 | | 150,49 |
| 26.3.2025. |MEM UFD sandisk, HDD extra, oroduzni kabel 40/PZB/002 PC-AUTOM/ \ \ | 3221 | | 203,99 |
| 26.3.2025. | Memorija USB, produzni kabeli 41/PZB/002 PC-AUTOMATI | \ \ | 3221 | | 76,99 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 26.3.2025. |termalna traka, $alice 89/1/1 HB promo | | | | 3221 | | 235,51 |
| 26.3.2025. |Ulazni ragun-100 |ALCATRAZ d.0.0. za usluge informacijskog drustva | 78499636576 | 17750 Jezdovec . | 3225 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 276,50 |
| 26.3.2025. |diamond hard velvet i supestick gloss 387-01-1/25 NOVEL CENTAR d.o] \ \ | 3221 | | 103,03
| 26.3.2025. |Ulazni ragun-122 [MisTudio grafigke i ragunalne | 61777880219 | Sveti Kriz Zatretje, | 3239 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 581,25 |
| 27.3.2025. |ploga magnetna, selfi stap 44/PZB/002 PC-AUTOMATI | \ \ | 3225 | | 1.854,03 |
| 27.3.2025. | redovan servis dizala 4453-01-360 METUS d.0.0. | \ \ | 3232 | | 78,86 |
| 27.3.2025. [filc u roli 367-1-300 Safir d.0.0. za trgovinu i usluge | | | | 3221 | | 35,00 |
| 31.3.2025. |Jantolek Lucija-novigrasko proljeée za Emu Jantol (Opéina Marija Bistric| \ \ | 3213 | | 200,00 |
| 31.3.2025. |3kolska knjiga -ploga za linorez | \ \ | 3221 | | 17,50 |
| 31.3.2025. |olovke, kuverte 151-V024-1 Trgocentar d.o.o. | | | | 3221 | | 7,38]
| 31.3.2025. |voda 03255-55166-002130998 Zagorski vodovod d.0.0. | \ \ | 3234 | | 129,14
| 31.3.2025. |kotizacija 2025-00472-3 Udruga Hrvatskih srednjskolskih ravnatelja | \ \ | 3213 | | 50,00 |
| 31.3.2025. |voce 032025 14102-1-1 AGRODALM d.0.0. | | | | 3222 | | 500,95 |
| 31.3.2025. |Placa za 03/2025-redovan rad | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 102.929,10 |
| 31.3.2025. |Placa za 03/2025-naknada place za neiskoristeni godisnji odmor | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 238,77 |
| 31.3.2025. |Placa za 03/2025-dodatak na osnovu placu_dr.sc | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 398,79 |
| 31.3.2025. |Placa za 03/2025-dodatak za rad u drugoj smjeni | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 807,25 |
| 31.3.2025. |Placa za 03/2025-dodatak za dvokratni rad | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 18,86 |
| 31.3.2025. |Placa za 03/2025-dodatak za radni staz | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 10.029,07 |
| 31.3.2025. |Placa za 03/2025-prekovremeni rad | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 3627,19]
| 31.3.2025. |Placa za 03/2025-prekovremeni rad;struéno metodicka priprema | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 2.769,63 |
| 31.3.2025. |Placa za 03/2025-prilagodeni programi | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 327,57
| 31.3.2025. |Placa za 03/2025-dodatak za rad nastavniku bez umanjenja norme | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 538,34 |
| 31.3.2025. |Placa za 03/2025-dodatak za prekovremeni rad | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.944,39 |
| 31.3.2025. |Placa za 03/2025-bolovanje do 42 dana, najpovoljniji izragun | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 2.876,33 |
| 31.3.2025. |Placa za 03/2025-bolovanje iznad 42 dana | \ \ | 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.802,75 |
| 31.3.2025. |Placa za 03/2025-naknada za godisnji odmor | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 943,28 |
| 31.3.2025. |Pla¢a za 03/2025-razlika place (bolovanje) povoljnije pravoprema TKU | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 743,76 |
| 31.3.2025. |Placa za 03/2025-doprinos za zdravstveno osiguranje | \ \ | 3132 | | 21.358,82 |
| 31.3.2025. |Placa za 03/2025-vanjska suradnja | \ \ | 3237 | | 2.568,82 |
| 31.3.2025. |Placa za 03/2025-bolovanie do 42 dana | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 436,22 |
| 31.3.2025. |Placa za 03/2025-placeni dopust | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 818,97 |
| 31.3.2025. |odvoz sme¢a 16302/25 Komunalno-Zabok d.o.0. | \ \ | 3234 | | 512,90 |
| 31.3.2025. |usluge u fiksnoj H mrei 5009211478-307-0 Hrvatski Telekom d.d. | | | | 3231 | | 60,63 |
| 31.3.2025. |koristenje sportske dvorane 12/POSL1/1 SPORTSKA ZAJEDNICA GRA| \ \ | 3235 | | 3.503,88 |
| 31.3.2025. |postarina 12699-92002-2 Hrvatska posta d.d. | \ \ | 3231 | | 83,37 |
| 31.3.2025. | usluge u mobilnoj A1 mrei 0000142361042025 A 1 Business Solutionc | | | | 3231 | | 84,44 |
| 31.3.2025. |elektri¢na energija 2300130580-250320-4 HEP ELEKTRA D.0.0. | \ \ | 3223 | | 770,96 |
| 31.3.2025. |e racun 25-0325-0162654 FINA-Financijska Agencija | \ \ | 3431 | | 3,66
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Odgovorna Osoba:

PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 31.3.2025. |plin 353000237539 HEP PLIN | \ \ | 3223 | | 1.195,87 |
| 31.3.2025. | certifikati 08-0325-0175337 FINA-Financijska Agencija | \ \ | 3431 | | 64,70 |
| 31.3.2025. |Baltazar 8 placa 03/2025 | | | _ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 807,35 |
| 31.3.2025. |isplatnica-1 HP - Zagorski list | \ \ . | 3221 | | 1,33]
| 31.3.2025. |isplatnica-2 LIDL - Tamara Bilankov (narange za natjecanje) | \ \ _ | 3221 | | 4,96
| 31.3.2025. |Isplatnica-4 Petrol - Domar (gorivo) | \ \ | 3223 | | 15,01]
| 31.3.2025. |Prijevoz djelatnika za 03/2025 | \ \ | 3212 | | 6.501,22 |

Ukupno: | 382.843,45 |
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